
 Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 282/10 

WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXVI Sesji Rady 

Gminy w sprawach:  

1)skargi na działalność Kierownika Biura Obsługi Szkół w Raczkach,  

2)zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkół prowadzonych 

przez Gminę Raczki,  

3)aktualizacji Gminnego Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Raczki na lata 2009-2012 

z perspektywą na lata 2013-2016 wraz z wieloletnim „Programem usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Raczki”,  

4)określenia zakresu i formy przedstawienia przez Wójta Gminy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Raczki za pierwsze półrocze roku budżetowego,  

5)zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłaceniu należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz warunki 

dopuszczalności pomocy publicznej, przypadających Gminie Raczki lub jej jednostkom 

organizacyjnym,  

6)udzielenia pomocy finansowej Gminie Wilków na usuwanie skutków powodzi,  

7)zmian w budżecie na 2010 rok,  

stanowiące załaczniki Nr 1 - 7 do Zarządzenia.  

§ 2. Upoważnia się:  

1)Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 

1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia,  

2)pracownika na stanowisku SO do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia,  

3)pracownika na stanowisku ROL do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia,  

4)Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 

1 pkt 4 - 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.  



 Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 


